jakoż po-
mienionym starozakonnym, Janowi Glucksbergowi i Aaro
nowi Reinbergowi i ich potomstwu w prostej linii prawa
dziedzicznego poczesnego obywatelstwa nadajemy, mieć oraz
chcemy, iżby prawa takowe rozciągnięte były do dzieci ich
prawych już dotąd zrodzonych.

Dan w Carskie'm-Siele z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1855 r.

(Podpisano) « A L E X A N D E R.»
Przez C e s a r z a i K r ó l a ,

Minister Sekretarz Stanu, Ig. Turkuł.

N a j j a ś n i e j s z y P a n , w skutku przedstawienia JO. X i ę -

cia Namiestnika Królestwa, raczył Najmiłościwiej udzielić
Ordery:

Sw.